АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о, -/о2,-/2- /2// Ns

о внесении изменения в

распоряжение Администрации
города Смоленска от 07.09.2022
Ns 162-рlадм (О проведении
внеплановой, выездной, выборочной
проверки финансово-хозяйственной
деятельности NБУ <СпецАвто> и
МБУ <.Щормостстрой))

Руководствуясь Уставом города Смоленска:
l. Внести в состав комиссии по проведению внеплztновой, выездной,

выборочной проверки финансово-хозяйственной деятельности муниципаJIьных
бюджетных 1"rреждений <СпецАвто> и (Дормостстрой>>, утвержденньтй
распоряжением Админпстрации города Смолешска от 07.09.2022 Nч 162-рlадм
(О проведении внеплановой, выездной, выборочной проверки
финансово-хозяйственной деятельности МБУ <СпецАвто> и
МБУ <.ЩормостйройD, изменение: вкJIючить в состaв комиссии Кузякину
Юлию Сергеевну, главного специaциста отдела контоJlя в сфере закупок
Контрольно-ревизионного управления Администрачии города Смоленска,
членом комиссии.

2. Управлению информациоЕных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее распоряжение на официаJьном сайте
Администрачии города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряrкения возложLJть на
заме9тителя Главы города Смолеrrска по городскому хозяйству.

,,

l

Глава города Смоленска А.А. Борисов